
Het Centraal stembureau voor de
verkiezing van de leden van de
Tweede Kamer,

Gelet op artikel G 1, zevende lid,
onderdeel b;

Overwegende dat bij brief van 12
april 2000 een verzoek is ingediend
door de bevoegde vertegenwoordiger
van Senioren 2000 tot schrapping van
de aanduiding wegens opheffing van
de vereniging;

Besluit:

de volgende onder het genoemde
nummer geregistreerde aanduiding te
schrappen in het register als bedoeld
in artikel G 1, eerste lid van de
Kieswet:
49  Senioren 2000

‘s-Gravenhage, 22 juni 2000.
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 30 juni 2000, nr. 124 / pag. 38 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Schrapping aanduiding politieke
groepering


